
Zielona Góra, dnia 10 grudnia 2021


UCHWAŁA Nr 12/2021

Zarządu Koła PZW Stelmet w Zielonej Górze


z dnia 10.12.2021

w sprawie:


Zatwierdzenia terminarza zawodów w sezonie 2022 r. 


Na podstawie §56, Statutu PZW i §3 Regulaminu Organizacyjnego Koła Polskiego Związku 
Wędkarskiego, zarząd koła PZW Stelmet Zielona Góra uchwala, co następuje. 


 § 1. 

Na wniosek Prezesa Koła Zarząd podjął uchwałę o zatwierdzeniu kalendarza zawodów 
wędkarskich w sezonie 2022 wg. Załącznika nr.1


§ 2.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wersja elektroniczna podlega 
publikacji na stronie internetowej koła. 




Polski Związek Wędkarski Okręg Zielona Góra Koło PZW Stelmet, ul.Gorzowska 20, 65-127 Zielona Góra


Prezes Koła: Piotr Leple, tel. +48 694 415 227 / Wiceprezes Koła: Wojciech Gaziński, tel. +48 664 970 303 

Skarbnik Koła: Adrian Dobejko, tel. +48 694 415 221 / Gospodarz Koła: Gryszko Marcin, tel. +48 889 773 460 / Sekretarz Koła: Jarosław Olczyk, tel. +48 691 389 717


Strona: www.pzwstelmet.com / E-mail: pzwstelmet@pzwstelmet.com

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Strona 1

Jarosław Olczyk

Sekretarz Koła PZW Stelmet


w Zielonej Górze

Piotr Leple

Prezes Koła PZW Stelmet


w Zielonej Górze

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com


FO
R

M
U

LA
R

Z
 Z

G
ŁO

S
Z

E
N

IO
W

Y
 Z

A
W

O
D

Ó
W

 W
Ę
D

K
A

R
S

K
IC

H
 N

A
 R

O
K

 2
0

2
2




K
oł

o 
PZ

W
 S

te
lm

et
 w

 Z
ie

lo
ne

j 
G

ór
ze

		
O

so
ba

 z
gł

as
za

ją
ca

: 
Pi

ot
r 

Le
pl

e 
- 

Pr
ez

es
 K

oł
a


U
l. 

G
or

zo
w

sk
a 

20
, 

65
-1

27
 Z

ie
lo

na
 G

ór
a	

Lp
.

D
at

a 
za

w
od

ów
M

ie
js

ce
 Z

aw
od

ów
Sp

os
ób

 ło
w

ie
ni

a 
(n

p.
sp

ła
w

ik
-g

ru
nt

, 
sp

in
ni

ng
, …

)

Ty
p 

za
w

od
ów

 
(n

p.
 D

zi
en

ne
, 

no
cn

e)
G

od
z.

 
od

G
od

z.
 

do
Ilo

ść
 

os
ób

Sę
dz

ia
 g
łó

w
ny

 
za

w
od

ów
U

w
ag

i

1
10

.0
4.

20
22

Je
zio

ro
 D
ąb

ie
 D

uż
e

Sp
ła

w
ik

ow
e-

G
ru

nt
ow

e
Dz

ie
nn

e
7:

00
15

:0
0

20
Pi

ot
r L

ep
le

, K
on

st
an

ty
 B

og
us

ła
w

O
tw

ar
ci

e 
se

zo
nu

2
24

.0
4.

20
22

O
dr

a 
Ra

dn
ic

a
Sp

ła
w

ik
ow

e-
G

ru
nt

ow
e

Dz
ie

nn
e

7:
00

15
:0

0
20

Pi
ot

r L
ep

le
, K

on
st

an
ty

 B
og

us
ła

w

3
15

.0
5.

20
22

O
dr

a 
W

ie
lo

bł
ot

a
Sp

ła
w

ik
ow

o-
G

ru
nt

ow
e

Dz
ie

nn
e

7:
00

15
:0

0
20

Pi
ot

r L
ep

le
, K

on
st

an
ty

 B
og

us
ła

w

4
4-

5.
06

.2
02

2
W

ag
m

os
ta

w
Sp

ła
w

ik
ow

e
Dz

ie
nn

e
8:

00
15

:0
0

20
Pi

ot
r L

ep
le

, K
on

st
an

ty
 B

og
us

ła
w

Dz
ie
ń 

Dz
ie

ck
a

5
26

.0
6.

20
22

O
dr

a 
Ro

ck
w

oo
l

Sp
ła

w
ik

ow
o-

G
ru

nt
ow

e
Dz

ie
nn

e
7:

00
15

:0
0

20
Pi

ot
r L

ep
le

, K
on

st
an

ty
 B

og
us

ła
w

6
9-

10
.0

7.
20

22
St

ar
a 

O
dr

a 
Pr

zy
bo

ró
w

Sp
ła

w
ik

ow
o-

G
ru

nt
ow

e
N

oc
ne

16
:0

0
12

:0
0

20
Pi

ot
r L

ep
le

, K
on

st
an

ty
 B

og
us

ła
w

7
30

-3
1.

07
.2

02
2

O
dr

a 
N

ow
a 

Só
l p

rz
y 

m
oś

ci
e

Sp
ła

w
ik

ow
o-

G
ru

nt
ow

e
N

oc
ne

16
:0

0
12

:0
0

20
Pi

ot
r L

ep
le

, K
on

st
an

ty
 B

og
us

ła
w

8
20

-2
1.

08
.2

02
2

W
ap

na
 J

or
da

no
w

o
Sp

ła
w

ik
ow

o-
G

ru
nt

ow
e

N
oc

ne
16

:0
0

12
:0

0
20

Pi
ot

r L
ep

le
, K

on
st

an
ty

 B
og

us
ła

w
Pu

ch
ar

 P
re

ze
sa

 S
te

lm
et

9
03

-0
4.

09
.2

02
2

O
dr

a 
Si

ed
lis

ko
 (w

io
sk

a)
Sp

ła
w

ik
ow

o-
G

ru
nt

ow
e

N
oc

ne
16

:0
0

12
:0

0
20

Pi
ot

r L
ep

le
, K

on
st

an
ty

 B
og

us
ła

w

10
25

.0
9.

20
22

St
ar

a 
O

dr
a 

Bo
br

ow
ni

ki
Sp

ła
w

ik
ow

o-
G

ru
nt

ow
e

Dz
ie

nn
e

7:
00

15
:0

0
20

Pi
ot

r L
ep

le
, K

on
st

an
ty

 B
og

us
ła

w

11
9.

10
.2

02
2

Je
zio

ro
 D
ąb

ie
 D

uż
e

Sp
ła

w
ik

ow
o-

G
ru

nt
ow

e
Dz

ie
nn

e
7:

00
15

:0
0

20
Pi

ot
r L

ep
le

, K
on

st
an

ty
 B

og
us

ła
w

Za
ko

ńc
ze

ni
e 

se
zo

nu

12 13 14 15

Po
ls

ki
 Z

w
ią

ze
k 

W
ęd

ka
rs

ki
 O

kr
ęg

 Z
ie

lo
na

 G
ór

a 
K
oł

o 
PZ

W
 S

te
lm

et
, 

ul
.G

or
zo

w
sk

a 
20

, 
65

-1
27

 Z
ie

lo
na

 G
ór

a

Pr

ez
es

 K
oł

a:
 P

io
tr

 L
ep

le
, 

te
l. 

+
48

 6
94

 4
15

 2
27

 /
 W

ic
ep

re
ze

s 
K
oł

a:
 W

oj
ci

ec
h 

G
az

iń
sk

i, 
te

l. 
+

48
 6

64
 9

70
 3

03
 


S
ka

rb
ni

k 
K
oł

a:
 A

dr
ia

n 
D

ob
ej

ko
, 

te
l. 

+
48

 6
94

 4
15

 2
21

 /
 G

os
po

da
rz

 K
oł

a:
 G

ry
sz

ko
 M

ar
ci

n,
 t

el
. 

+
48

 8
89

 7
73

 4
60

 /
 S

ek
re

ta
rz

 K
oł

a:
 J

ar
os
ła

w
 O

lc
zy

k,
 t

el
. 

+
48

 6
91

 3
89

 7
17



S
tr

on
a:

 w
w

w
.p

zw
st

el
m

et
.c

om
 /

 E
-m

ai
l:

 p
zw

st
el

m
et

@
pz

w
st

el
m

et
.c

om

Za
łą

cz
ni

k 
nr

.1
 d

o 
uc

hw
ał

y 
12

/2
02

1

mailto:pzwstelmet@pzwstelmet.com

